
平成 30 年 11 月 14 日 

やさしさの会 

会員様 

 

半田常滑看護専門学校 

校長  石田 義博 

 

 

平成 30 年度 卒業記念特別講義のご案内 

 

 日頃は本校の実習指導にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 この度、平成 30 年度 卒業記念特別講義を、下記の日程で開催する運びとなりました。 

講師には、人気アイドルグループＳＫＥ４８の元メンバーでタレントの矢方美紀様をお 

迎えし、病状を公表し、仕事を続けながら治療を受けている体験についてお話ししていた 

だきます。 

 ご関心のある方は、ぜひこの機会にご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

記 

１．日時    平成 31 年 3 月 6 日（水） 午後 2 時～3 時 30 分 

 

２．会場    半田常滑看護専門学校 講堂 

        愛知県半田市東洋町２－４５ 

        ＴＥＬ ０５６９－２４－０９９２ 

 

３．講義内容  「病気の体験 前向きの力に ～看護師に伝えたいこと～」 

 

４．出席される方は、直接会場にお越しください。 

   

 

 

 


